
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice   IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152  E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
ID datové schránky: 6qtbthy  DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767  Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800  

 

Dodatek č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 025/2023/OR 

 “koupě 43 ks přírub - svítidel, nastavení svítidla a recyklační poplatek” 

 

1. Kupující: Město Mohelnice   

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupený Ing. Pavel Kuba, starosta  
IČ 00303038 
DIČ CZ00303038 
   

 (dále jen „kupující“) 
  

2. Prodávající:   Colmark trade s.r.o. 

                                                    Kozinova 2119/10,789 01 Zábřeh 
Zastoupený   Ing. Petr Hochsmann, Ph.D., jednatel společnosti 
IČ    28637011 
DIČ                                          CZ28637011      
     
(dále jen „prodávající“) 
(dále jen společně „smluvní strany“) 

 
 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 025/2023/OR s názvem „koupě 43 

ks přírub - svítidel, nastavení svítidla a recyklační poplatek“, která byla uzavřena dne 23.02.2023. Dodatek 

je vyhotoven z důvodu změny v předmětu koupě, která vznikla po provedené korekci výpočtu osvětlení a 

která je specifikovaná v příloze tohoto dodatku. 

2. Na základě výše uvedených důvodů se dodatkem č. 1 se mění  

a) článek II. Kupní cena, odst. (1), který nově zní 

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 

Cena dle smlouvy bez DPH    261 998,00 Kč 

Cena dodatku č. 1    - 61 350,00 Kč 

Cena celkem vč. dodatku č. 1   200 648,00 Kč 

21 % DPH        42 136,08 Kč 

Cena celkem s DPH     242 784,08 Kč 

 
II. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v původním znění. 



U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice   IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152  E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
ID datové schránky: 6qtbthy  DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767  Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení obdrží 

prodávající. 

3. Prodávající bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku.  Kupující se zavazuje, že zajistí 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, 
které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.  

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 11.12.2023 usnesením č. 

933/37/RM/2023 
 

Přílohy: 

 příloha č. 1 – upravená cenová nabídka 
 

 
V Mohelnici dne …………………               V Zábřeze dne 20.12.2023 

 

 .......................................................     …………………………………………………………  

za kupujícího      za prodávajícího 
Ing. Pavel Kuba, starosta                                                              Ing. Petr Hochsmann, Ph.D., jednatel společnosti                   
            


		2023-12-20T15:21:45+0100
	Ing. Petr Höchsmann, PhD.


		2023-12-22T07:39:21+0100




